
AKT THEMELIMI I SHOQERISE ME PERGRGESE TE KUPZAR 
"RAND D sOLUZIONI INTEGRATE" SHPK 

Sot, me date 20.11.2002, personate meposhtem 
ZVALERIY GUBAR atesia Alecsander amesia Nina Nicolacune dateindes 9nb e lmme dhe banues ne Via Luigi Cadoma 20-81020 San Nicola la SeradaCase linlar kartne d 
me Nr CA77599L1, leshuar nga autoritetet Ihalian ne diten 28.00.20 me vllinee lie bemeom Si e 
me pergiegjesi te Kufizua 

R AND D SOLUZIONI INTEGRATE SHPK, dhe hurton per kte qellim itie mm shoqerise me permbajtje si vijon: 

Neni 1 

Knjohet shoqeria me pergjegjesi te kufizuar me emerntimin "R AND D SOLEZIONE NNTEGRATE SHPK 

Neniz 
Shoqeria deklarohet e krijuar nen ruajtjen e plote te normave qe permmbun igy at 

Neni 3 

Veprimtaria e shoqerise, marrdheniet e saj me personat e trete junidike e fimke, vendas ete h, s ee private, regullohen ne baze te Ligjit nr 990 1 date 14.042008 si dhe te akteve te jea igueeneigaet dala ne zbatim te ketij ligji. Shoqeria pergjigjet vetem per pasunne e 

Neni 4 

Selia e shoqërisë do te jete ne Tirane, Rruga Thanas Ziko" Nr65Hyja Z ApTNiia adminsteive Tirane 

Neni 5 

Veprimtaria e shoqerise, emertimi dhe selia e saj te percaktuara ne kete Alt-Thenelimi mik mund E 
ndryshoje pa pelqimin e themeluesit te saj 

Neni 6 

Objekti i veprimtarise se shoqerise do te jete Tregetimi istruknurzve memilike edhe muntimiene fishne 

ndertimit, projekte edhe zbatimi e menaxhimii projektit den ne perñundim. 

Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme.per tæ cilin do te nevojiner leje periasesesiog eiee 
detyruar te pajiset paraprakisht me leje nga organet kopetente 

Neni 7 

Kapitali themeltar fillestar i shoq�risë ~shtE 100.00 LekE Zoterihet nga armaiku i vetem qr theneln i 
shoqeri Z. VALERIY GUBAR me 1006 te kuotave 

Neni8 

Per nevoja te pune dhe te ushtrimit te aktivitetit te tyre, shoqeria mund te cel laguri ne cin bnie t ni 

me ligi. qofte kjo private apo shteterore 

KLODIAEOVACI 
PERKTHYESI BETUAR 
TRADUTTORESIURAT 
198193333 



Neni 9 gjatja e aktivitetit te shoqerise do te jete per nje kohe mbi 10 vjet dhe do filloje nga mome 
ni ne Qendren Kombelare te Biznesit, me perjashtim te rasteve kur mbaron sipas 
vendim te asamblese se ortakeve.Gjithashtu, shoqeria mund te shperndahet ne cdo Kone 
ne ligi. 

nga momenti i regjistrimit te 

parashikimeve ne ligi ose me 

hikuara 

Neni 10 
Shoqeria perbehet nga ortaku I vetem: Z. VALERIY GUBAR me 100% te kuolave 
Administrator I shoqerise eshte Z, VALERIY GUBAR.i cili zgjidhet per nje atat rizgjedhjeje. 

Neni 11 

mban pergiegjesi vete per ruajtjen e karakterit te fshehtesise se aktivitetit dhe te dokumentacionit 
te 

shoqerise. 
Neni 12 

Organet e shoqerise jane: 

1- Vendimi i Asamblese se Ortakeve. 
2- Administrator i shoqerise, Z. VALERIY GUBAR 

3- Komisioni i Eksperteve Kontabel 

odalitetet e formimit dhe funksionimit te tyre percaktohen ne statutin bashkengjita 

Neni 13 

rer nevoja te punes, kjo shoqeri, mundt te punesoje edhe punonjes specialist te ndryshem, me kontrata te 

rregullta pune, sipas dispozitave ligjore ne fuqi. 

Neni 14 

Dispozita me te hollesishme per shoqerine percaktohen ne statutin bashkengjitur. 

Neni 15 

Ky Akt-Themelimi u redaktua ne 5 kopje. 

Administratori Z. VALERIY GUBAR do te veproje ne emer te shoqerise ne formim e siper deri ne 

regjistrimin e saj prane Qendres Kombetare te Regjistrimit. 

ORTAKUI VETEM 

VALERIY GUBAR 

GuBAR VALERi Y 

I PRANISHEM NE NENSHKRIMIN E AKTIT T THEMELIMIT, PERKTHYESI 

Klodian Kovaci, atesia Petrit, amesia Franceskina, shtetas Shqiptar, lindur ne Shkoder dhe banues ne 

TIRANE,me adrese E Dibres; Nd.398; H. 1; Njesia Administrative Nr.4; Njesia Bashkiake Nr.4; 1005;Tirane, 

lindur me 10/09/1980, gjendja civile "I martuar", madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me 

Leternjoftim ID nr.035688090 dhe nr.personal 100910100W 

KLODI AN KOVACI 
PERKTHY 
TRADUTTOREGIURATO0 
0698193399 

ETUAR 
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